58mm迷你便携式蓝牙pos热敏打印机
（型号：OCPP - M06）
规范：
外形尺寸（宽×深×高） 105 * 75 *45毫米
重量 134克
颜色 黑色
打印方式 热线印刷
打印命令 ESC / POS兼容命令集

密码 输入默认配对码“1234”，它可以定制 或由客户自行更改。  最多6位数。
电源插头尺寸 3.5 *1.1毫米
订购信息 ØCPP-M06-BB 一个ndroid， üSB + COM +乙蓝牙，电池。
ØCPP-M06-BB-AI 一个ndroid + IOS， üSB + COM +乙蓝牙，电池。
ØCPP-M06-B 一个ndroid， üSB + COM +乙蓝牙，没有电池;
ØCPP-M06-U 中号ini打印机， 一个ndroid， üSB + COM，不带电池。
ØCPP-M06-BB-AA 一个ndroid + IOS， üSB + COM +乙luetooth，Battery，支持7个android +1苹果设
备
常问问题
最低起订量政策
标准产品没有最小起订量限制，但单价不同，数量越大价格越好。